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och drivs av fjärde generationen familjen Malmström. Hotellet blir en internationell hotellupplevelse vid Tegnérlunden och Vasastan med 
103 rum och sviter, matbar, eget spa, gym och konferenslokal/private dining. Fastigheten ägs av Jan-Åke Glommen, Fredrik Lindberg, Anna 
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Nu står första rummet klart på Villa Dahlia  

–Exklusivt boutiquehotell öppnar i Vasastan under hösten 2024  
 

 
Vasastans första exklusiva boutiquehotell börjar ta form och nu står det första gästrummet klart. Det nya 
boutiquehotellet, centralt beläget vid Tegnérlunden i Stockholm, har fått namnet Villa Dahlia och är ett 
systerhotell till Hotel Diplomat och Villa Dagmar. Hotellet öppnar tidig höst 2024.   
  
Arkitekt Per Öberg färdigställer hotellet som fått namnet Villa Dahlia – familjen Malmströms/Cappelens tredje hotell 
i Stockholm. Det blir ett exklusivt familjärt hotell med Tegnérlunden som närmaste granne. 
 
– Vi är glada över att få visa upp och presentera Villa Dahlias första rum och att få lansera hotellets namn, som hämtar 

inspiration från Villa Dagmar, våra farföräldrars, Karl och Dagmar Bergstens, hem i Båstad som jag och mina syskon ofta 

besökte. Blomsterträdgården spred ljuvliga dofter under sensomrarna. För oss står dahlior för det familjära, kärlek och vackra 

stunder att minnas. Det var därför det självklara namnet på vårt tredje hotell, säger Anna Cappelen, verksam delägare i 
Hotel Diplomat och Villa Dagmar.  
 
Det nya chica boutiquehotellet, som ska föra tankarna till 20- 
och 30-talets Milano, blir en stämningsfull internationell 
mötesplats för såväl gäster som närboende. Hotellets första rum, 
ett deluxerum, står nu klar och ger en försmak av gästrummens 
avslappnade elegans, noga utvalda färg- och materialval för en 
förstklassig sömnupplevelse. Det ger även en förnimmelse av 
hotellets övriga interiör och atmosfär, där hållbarhet och 
hantverk är integrerat i alla val. Inredningen är skapad av mindre 
leverantörer för att säkerställa hög kvalitet med kurerade 
designval av mor och dotter, Anna och Pauline Cappelen. 
Hotellets atmosfär och interiör genomsyras av en ombonad 
italiensk villakänsla.  
 

– Vi har en intensiv tid framför oss med att färdigställa Villa Dahlia och vi ser fram emot våren då vi öppnar för bokningar. 

Vår vision är att bli en ny tillflyktsort och destination för såväl hotellgäster och turister som boende i kvarteret och 

Stockholmare, säger Sune M. Malmström, delägare och huvudansvarig projektledare Villa Dahlia.   
 
Det nya boutiquehotellet öppnar hösten 2024. Bokningen öppnar under våren. http://hotelvilladahlia.com 
 

 
 
 
 
 
 
 

https://hotelvilladahlia.com/
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Om Villa Dahlia 
Vid Tegnérlunden genomgår 60-talsbyggnaden i hörnet av Teknologgatan 2/Tegnérlunden 8 en ombyggnation och 
förvandling. Arkitekt Per Öberg färdigställer det nya boutiquehotellet. Fastigheten, Barnhusväderkvarnen 22 (uppförd 
1966), som tidigare rymde Hotell Tegnérlunden omvandlas nu till ett exklusivt boutiquehotell som ska föra tankarna till 
Italien, med uttryck som inspirerats av ett generöst tilltaget Milano-inspirerat town house.   
 
Halvsyskonen Anna Cappelen och Sune Malmström tillsammans med Jan-Åke Glommen och Fredrik Lindberg är 
ägare av fastigheten. Hotel Diplomat AB kommer att stå för driften av Villa Dahlia och är hyresgäst. Familjen 
Malmström har, sedan 60-talet, drivit hotellverksamheter i fyra generationer. Än idag driver man med stor framgång 
Hotel Diplomat - femfaldigt utnämnt till ”Sveriges bästa hotell” av prestigefyllda Condé Nast Traveler i kategorin ”Best 
Hotels in Northern Europé: Readers' Choice Award" och Villa Dagmar, på Nybrogatan intill Östermalms Saluhall, har 
belönats med National Geographics Traveler Hotel Awards 2021 och har utsetts av Tatler Travel Guide 2023 till ett av 
de 101 bästa hotellen i världen.  
 
Vernum Fastigheter 
Jan-Åke Glommen och Fredrik Lindberg står bakom fastighetsbolaget Glommen Lindberg som i början av 2023 
köpte fastigheten Barnhusväderkvarnen 2. Med förvärvet tog de över det pågående projektet från Probitas, med 
ambitionen att skapa en ny hotelldestination i Stockholm. Bolaget Glommen Lindberg har bytt namn och går under 
varumärket Vernum Fastigheter, som bygger och förvaltar hus och lägenheter på attraktiva adresser över hela 
Sverige. www.vernumfast.se 

  
Om Tegnérlunden  
Platsens äldsta historia kännetecknas av den gamla och nya barnhuskvarnen, två väderkvarnar vid dåvarande 
Kvarnbacken. Den äldsta kvarnen restes 1639 och var en så kallade stubbkvarn som tillhörde Stora Barnhuset och 
användes för att mala barnhemmets spannmål. Omkring 1740 restes ytterligare en kvarn. De båda kvarnarna på 
Kvarnbacken revs omkring 1890 då Tegnérlunden anlades. Tegnérlunden var då den minsta parken i Stockholm. Det 
enda som idag påminner om platsens tidigare verksamhet är kvartersnamnen. 
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För ytterligare information och högupplösta bilder, vänligen kontakta:  
Heléne Airijoki, presskontakt SpoilConcept, e-post: helene.airijoki@spoilconcept.se, mobil: 073 – 385 0 3 19. 


